
 
 
 

Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  31 января 2024г.               № 18 
 

с. Солдатско-Степное 
 

Об отмене постановления № 14 от 19.01,2024г «Об отмене Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление инфор-
мации о времени и месте театральных представлений, филармонических и 
эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, 
киносеансов, анонсы данных мероприятий» утвержденного постановлением 
администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области от 08.02.2012 № 10»  

 
 
 
         В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения, 
администрация Солдатско-Степновского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Признать утратившим силу постановление: 
 от 19.01.2024 № 14 «Об отмене Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги  «Предоставление информации о времени и месте 
театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и 
гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных 
мероприятий» утвержденного постановлением администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области от 08.02.2012 № 10»  
 
      2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 

 

        
 
 
 
Глава Солдатско-Степновского 
 сельского поселения                                          Е.Н.Демидова 
 


